

db sport ApS

Hagbardsvej 82
3650 Ølstykke
CVR-nr. 43 41 23 96

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Daniel Lund Bækkegård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

db sport ApS
Hagbardsvej 82
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 43 41 23 96
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 22. juli - 31. december

Direktion

Daniel Lund Bækkegård

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service indenfor elite sport samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.295.758 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.210 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har en påvirkning på regnskabets helhed.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/7 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.295.758
1 Personaleomkostninger	-590.985
Driftsresultat	704.773
Andre finansielle indtægter	2.265
Øvrige finansielle omkostninger	-18.268
Resultat før skat	688.770
2 Skat af årets resultat	-153.560
Årets resultat	535.210
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	535.210
Disponeret i alt	535.210

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555.720
Andre tilgodehavender	<u>173.558</u>
Tilgodehavender i alt	<u>729.278</u>
Likvide beholdninger	<u>617.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.346.899</u>
Aktiver i alt	<u>1.346.899</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	535.210
Egenkapital i alt	575.210
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.007
Selskabsskat	153.560
Anden gæld	339.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	771.689
Gældsforpligtelser i alt	771.689
Passiver i alt	1.346.899

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 22. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	535.210	535.210
	40.000	535.210	575.210

Noter

	22/7 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	554.544
Andre omkostninger til social sikring	5.248
Lønsumsafgift	<u>31.193</u>
	<u>590.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>153.560</u>
	<u>153.560</u>
